
Apartmán na prodej v Torremolinos, Torremolinos 595 000 €
Reference: N7677  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 96m  Terrace: 47m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremolinos

PRIVILEGOVANÁ ENKLÁVA S VYNIKAJÍCÍM VÝHLEDEM

Rezidenční komplex tvořený 37 domy se 2, 3 a 4 ložnicemi a 2 dvojdomy, kde si můžete užívat soukromí a klid vlastního
domova s prostornými terasami, které jsou navrženy tak, abyste mohli zažívat Středozemní moře každý den v roce.

Exkluzivní společné prostory ke sdílení, skladovací prostory a parkovací místa. Domy dokonale vybavené veškerým
komfortem, který můžete potřebovat: vybavené kuchyně, klimaJzace se segmentací typu Airzone, aerotermika a
motorizované žaluzie.

Budete moci využívat velké zahradní plochy, mulJfunkční bazén se vstupem na pláž, lehátka ve vodě a plaveckou
dráhu, venkovní dětský koutek, venkovní fitness a plně vybavený areál Txoco.

Má vynikající polohu: pouhých 700 metrů od pláže La Carihuela, ve stejnojmenné čtvrJ a v těsné blízkosJ
Torremolinos.

Bohatá středomořská gastronomie s rybami a mořskými plody v hlavní roli, příjemné klima s více než 320 slunečnými
dny v roce a průměrnou roční teplotou 20 °C, dostupné pláže, slavnosJ a tradice dotvářejí kouzlo této malagské
enklávy.

Díky blízkosJ Malagy, jejího mezinárodního leJště (vzdáleného pouhých 8,5 km) a přístupu na dálnici má k dispozici
také všechny služby hlavního města.

Bydlet u moře je lákavé, ale bydlet ve městě se všemi službami, kulturní a volnočasovou nabídkou pro všechny chutě, s
dobrým spojením s hlavním městem Malagou a s mezinárodní atmosférou je luxus na dosah.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	595 000 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


